
UCHWAŁA XXXI/220/2017
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego stanowiącego 
własność Gminy Olszanka.

Na podstawie art. 18   ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 poz. 446,  poz. 1579, poz. 1948, Dz.U. z 2017 poz. 730, 
poz. 935)  oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2016 poz. 2147, poz. 2260, Dz.U. z 2017 poz. 624, poz. 820, poz. 1509, poz. 1529, poz 1595)  Rada 
Gminy Olszanka uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą: Małgorzatą 
Holler, Dorotą Kęcką, Dorotą Szubelak,  Wiesławą Tuczyńską - Niepublicznym Zakładem Opieki 
Zdrowotnej „Med.-Vita” s.c. –  lokalu użytkowego o powierzchni 49,30m2 , składającego się z trzech 
pomieszczeń, położonego w Ośrodku Zdrowia w Przylesiu 48a na czas nieoznaczony.

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy, o której mowa 
w ust.1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant

Id: 32FACF4A-4D61-44EE-A8AF-933F41489AE2. Podpisany Strona 1




